缔造世界一流焊接专家

1

证券代码：300154           证券简称：瑞凌股份          公告编号：2020-036

深圳市瑞凌实业股份有限公司

关于参与投资设立产业投资基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 一、投资概述

2019 年 11 月 18 日，深圳市瑞凌实业股份有限公司（以下简称“瑞凌股份”或

“公司”）第四届董事会第九次会议审议通过了《关于拟参与投资设立产业投资基金

的议案》，同意公司使用自有资金与深圳市建信远致投贷联动股权投资基金合伙企业

（有限合伙）（以下简称“建信远致”）、深圳市建信远致投贷联动股权投资基金管理

有限公司共同投资设立产业投资基金（以下简称“本基金”）。公司发布了《关于拟

参与投资设立产业投资基金的公告》（公告编号：2019-046），具体内容详见 2019 年

11 月 20 日中国证监会创业板指定信息披露网站。

公司与建信远致、深圳市建信远致投贷联动股权投资基金管理有限公司签订了

《深圳市建信远致智能制造股权投资基金合伙企业（有限合伙）之合伙协议》（以下

简称“合伙协议”），并完成了本基金的工商注册登记手续和私募投资基金备案，现

将有关事项进展公告如下：

二、本次投资的进展情况

1、《合伙协议》签署完成

公司第四届董事会第九次会议审议通过了《关于拟参与投资设立产业投资基金

的议案》后，公司与建信远致、深圳市建信远致投贷联动股权投资基金管理有限公

司正式签署《深圳市建信远致智能制造股权投资基金合伙企业（有限合伙）之合伙

协议》，正式协议的主要内容与公司于 2019 年 11 月 20 日发布的《关于拟参与投资

设立产业投资基金的公告》（公告编号：2019-046）中已披露的协议条款内容一致。

2、完成工商登记手续

具体工商登记信息如下：

                                                                缔造世界一流焊接专家

2

名称：深圳市建信远致智能制造股权投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91440300MA5G0Y396F

类型：有限合伙企业

执行事务合伙人：深圳市建信远致投贷联动股权投资基金管理有限公司

成立日期：2019 年 12 月 25 日

主要经营场所：深圳市宝安区新安街道兴东社区 67 区隆昌路 8 号飞扬科技创新

园 B 栋 401

经营范围：一般经营项目是：受托资产管理、投资管理（不得从事信托、金融

资产管理、证券资产管理及其他限制项目）；股权投资、受托管理股权投资基金（不

得从事证券投资活动；不得以公开方式募集资金开展投资活动；不得从事公开募集

基金管理业务）；投资咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）

3、完成私募投资基金备案

近日，公司收到基金管理人深圳市建信远致投贷联动股权投资基金管理有限公

司的通知，本基金已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》

等法律法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成了私募投资基金备案手续，并

取得了《私募投资基金备案证明》，具体内容如下：

基金名称：深圳市建信远致智能制造股权投资基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：深圳市建信远致投贷联动股权投资基金管理有限公司

备案日期：2020 年 6 月 2 日

备案编码：SLD120

公司将根据本基金的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和要求，及时履

行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

1、《深圳市建信远致智能制造股权投资基金合伙企业（有限合伙）之合伙协议》；

2、深圳市建信远致智能制造股权投资基金合伙企业（有限合伙）《营业执照》；

3、中国证券投资基金业协会出具的《私募投资基金备案证明》。

特此公告。

                                                                缔造世界一流焊接专家

3

深圳市瑞凌实业股份有限公司 董事会

二〇二〇年六月三日